平成 24 年 12 月吉日

公益社団法人名古屋中法人会

女性部会部会長      仁瓶 芳子

経営研究会代表幹事   橋本 祐次

青年部会部会長      平木 聖三

会員交流委員会委員長 加藤 芳久

新春記念講演会並びに新年賀詞交歓会 開催のご案内

 拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新年を彩る恒例のイベントを下記の通りご案内申し上げます。

 各メディアで活躍中の現役女性医師を招き、おもしろおかしく健康について再確認し身も心もリフレッシュしていた

だきます。講演会や新しい出会いを通して、参加者全員が明るく前向きに新しい一年を過ごせるような実りある事

業といたします。ご多忙と存じますが、万障お繰り合わせ上、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成 25 年 1 年 24 日 木曜日

   受付開始 17 時 30 分

   開会  18 時 00 分

   講演会  18 時 15 分～

   賀詞交歓会 19 時 30 分～ 20 時 30 閉会

場所：  ローズコートホテル

   名古屋市中区大須 4-9-60  TEL:052-269-1811

テーマ：  「病まざる・老けざる・ホンマの医学」

～あなたも会社も元気になろう～

講師：  内科医・作家 おおたわ 史絵 氏

会費：  講演会のみ  無料    ※一般参加可

   賀詞交歓会  3,000 円  ※当日受付にて徴収

1 月 9 日 水曜日までに、FAX にて出欠席についてご連絡願います  FAX (052) 242-9429

公益社団法人名古屋中法人会事務局行                          申込日    年    月    日

 ■新春記念講演会のみ  出 席 ・ 欠 席 (いずれかに○をつけてください)

※先着 200 名定員に達した場合は入場を御断りする場合がございます(その際は前もってご連絡いたします)

 ■賀  詞  交  歓  会  出 席 ・ 欠 席 (いずれかに○をつけてください)

   会社名                        ご氏名

会 員 各 位

裏面は、部会員以外の方へのチラシです。部会所属の皆様は、こちらの面をご使用の上、出欠席をお知らせください。

公益社団法人 名古屋中法人会 女性部会・経営研究会・青年部会合同事業

「病まざる・老けざる・ホンマの医学」
～あなたも会社も元気になろう～

内科医・作家

おおたわ 史絵 氏
●プロフィール●

東京女子医科大学卒業後、大学病院、

総合病院勤務を経て下町の開業医という道を選ぶ。

1996 年、週刊朝日「デキゴトロジー」にて執筆活動を開始。

2005 年、医学界の権威社会とは一線を隔した

アウトローな半生を綴った自叙伝エッセイ『女医の花道！』

『続・女医の花道！』がベストセラーとなる。

現在も医療現場主義の立場で、通常の診察のほか、

障害者医療、山岳ボランティア診療などにも携わる。

私生活は緑と犬を愛する自然派エコロジストで、

そのスタイルを表現する場としてブログ

「おおたわ史絵のただいまネイチャー中」

(http://ameblo.jp/fumie-otawa/)を展開している。

【テレビ・ラジオ】

NTV「スッキリ！！」(木曜 08:00～10:25)

CX「ホンマでっか！？TV」(水曜 21:00～21:54)

EX「Ｑさま！！」(月 20:00～20:54)

【著書】

最新刊『今日のうんこ』(文芸社 2012 年 1 月)

『犬への愛は「血圧」を下げる』(講談社 2008 年)

『女医の花道！』(朝日文庫 2008 年)

『新セレブの教訓～なぜお嬢様は独身なのか？～』

(青春出版社 2007 年)

『ちょいヤバ女につけるクスリ』(PHP2006 年)

『続・女医の花道！』(主婦の友社 2005 年)

『女医の花道！』(主婦の友社 2005 年)

２０１３年１月２４日 会場：ローズコートホテル
１７：３０ 受付開始

◆講演会  １８：００～１９：３０ 会費：無料※事前の申込みが必要です

◆賀詞交歓会 １９：３０～２０：３０ 会費：3,000 円※当日受付にてお支払いください

※下記ご記入の上、FAX にてお申し込み下さい
※先着 200 名となります。定員に達した場合は入場を御断りする場合が

 ございます(その際は前もってご連絡いたします)
申込締切 2013 年 1 月 9 日

代 表 者 氏 名

同 伴 者 人 数

連絡先電話番号

連絡先 FAX 番号

新 春 記 念 講 演 会

名古屋市中区大須 4-9-60

FAX：０５２－２４２－９４２９

地下鉄上前津駅①番出口すぐ

問合せ・申込先：公益社団法人 名古屋中法人会事務局 名古屋市中区栄 4-3-26 昭和ビル TEL052-242-9427 FAX052-242-9429

ローズコート
ホテル